МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

23.10.2013 №22/1

Об отчете исполнения бюджета

внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе

Москве за девять месяцев 2013 года

 В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского

муниципального образования Гагаринское в городе Москве, Распоряжением

муниципалитета внутригородского муниципального образования

Гагаринское в городе Москве от 16.10.2013 № 91-РМ, муниципальное

Собрание приняло решение:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета

внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе

Москве за 9 месяцев 2013 года (далее – отчет) в общей сумме доходов

38 648,5 тыс. рублей, расходов – 32 705,2 тыс. рублей с превышением

доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования) в

сумме 5 943,2 тыс. рублей.

2. Принять к сведению исполнение местного бюджета по

следующим показателям:

• доходов местного бюджета по кодам классификации доходов

бюджета согласно Приложению 1;

• расходов местного бюджета по ведомственной структуре

расходов согласно Приложению 2;

• расходов местного бюджета по разделам и подразделам

классификации расходов бюджета согласно Приложению 3;

• источники финансирования дефицита местного бюджета

внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе

Москве за 9 месяцев 2013 года согласно Приложению 4.

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

http://www.gagarinskoe.com/.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагается на

Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального

образования Гагаринское в городе Москве О.В. Фролову.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского

Муниципального образования

Гагаринское в городе Москве                                                   М.Н. Филатова